
28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКОВ 2013-2014

  

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 22; Р 991; вл. 49%

Время гонки : 05:17,87 Средняя скорость победителя -   33,96 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

3 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

4 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

5 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

6 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

7 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

8 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014

9 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014

10 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

11 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

12 95 Гончаренко Владислав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014

13 222 Шевченко Кирилл Олимпийские Надежды 02.09.2014

14 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

15 124 Ермаков Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 31.08.2013

16 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 снят

ГСК

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВОЧКИ 2012-2013

  

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  10 кругов

t°C 22; Р 991; вл. 49%

Время гонки : 04:29,79 Средняя скорость победителя -   33,33 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

3 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

4 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

5 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012

6 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

7 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

8 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014

9 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

10 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013

11 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

ГСК

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВОЧКИ 2010-2011

  

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 22; Р 991; вл. 49%

Время гонки : 06:56,46 Средняя скорость победителя -   34,62 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

3 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011

4 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

5 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010

6 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

7 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

8 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 снята

9 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 снята

ГСК

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 22; Р 991   ; вл. 49%

Время гонки : 06:35,62 Средняя скорость победителя -   36,36 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

2 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Колпино 22.02.2012

3 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

5 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012

6 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011

7 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012

8 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

9 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

10 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

11 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

12 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

13 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

14 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011

15 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

16 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

17 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011

18 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011

19 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012

20 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 снят

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  18 кругов

t°C 22 Р 991; вл. 49%

Время гонки : 07:03,90 Средняя скорость победителя -   38,21 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010

3 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010

4 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

5 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

6 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

7 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

8 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010

9 70 Штанько Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 03.07.2010

10 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

11 208 Самсон Никита ГБУ СШОР Петродворцового р-на 19.05.2010

12 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 снят

13 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 снят

14 336 Шевцев Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

15 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 снят

16 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 снят

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 05:15,2 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 1 1 1 3 3

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 1 1 1 4 3

3 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 1 1 1

4 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 5 1

5 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 2 0

6 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 6 0

7 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 0

8 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 8 0

9 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 снят

10 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 снят

11 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 снят

12 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 снят

13 222 Шевченко Кирилл Олимпийские Надежды 02.09.2014 снят

14 95 Гончаренко Владислав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 снят

15 124 Ермаков Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 31.08.2013 снят

16 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 снят

ВК 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 12

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января 2022 г

t°C 22; Р 991; вл. 49%

очки за круги

рез-т

34,29

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:30,9 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1 1 1 3

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 1 1 2 2

3 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 1 4 1

4 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 3 0

5 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 5 0

6 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 0

7 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 7 0

8 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 снята

9 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 снята

10 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 снята

11 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 снята

ГСК

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА ТЕМПО 10

t°C 22; Р 991; вл. 49%

очки за круги

рез-т

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января 2022 г
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№ 
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Фамилия имя СФ



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 13 п/ф 

Время гонки - 06:05,9 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 1 1 1 1 1 1 3 6

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1 1 1 1 1 1 5

3 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 1 2 1

4 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 4 0

5 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 снята

6 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 снята

7 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 снята

8 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 снята

9 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 снята

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 16

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 49%
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очки на п/ф



28-30 Января 

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 12 п/ф

Время гонки - 05:59,3 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 1 2 3

2 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011 1 1 1 2

3 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 1 3 2

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1 1 5 2

5 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 1 6 2

6 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1 4 1

7 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 7 0

8 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Колпино 22.02.2012 8 0

9 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 9 0

10 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 10 0

11 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 11 0

12 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 снят

13 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 снят

14 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 снят

15 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 снят

16 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 снят

17 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 снят

18 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 снят

19 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 снят

20 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 16

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января 2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 49%
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28-30 Января 

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 06:33,9 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4  + -

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 1 1 1 1 3 4

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 1 1 1 1 5 4

3 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 1 1 1 1 7 4

4 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 1 1 1

5 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 1 8 1

6 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010 2 0

7 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 4 0

8 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 6 0

9 208 Самсон Никита ГБУ СШОР Петродворцового р-на 19.05.2010 снят

10 70 Штанько Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 03.07.2010 снят

11 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 снят

12 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 снят

13 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 снят

14 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 снят

15 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 снят

16 336 Шевцев Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 18

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2021 г.

t°C 22; Р 991; вл. 49%
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 36 40 76

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 38 38 76

3 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 40 34 74

4 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 32 36 68

5 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 34 32 66

6 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 30 30 60

7 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 28 28 56

8 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 26 26 52

9 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 24 -40 -16

10 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 22 -40 -18

11 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 20 -40 -20

12 95 Гончаренко Владислав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 18 -40 -22

13 222 Шевченко Кирилл Олимпийские Надежды 02.09.2014 16 -40 -24

14 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 14 -40 -26

15 124 Ермаков Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 31.08.2013 12 -40 -28

16 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 -40 -40 -80
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 40 40 80

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 38 38 76

3 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 36 34 70

4 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 32 36 68

5 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 34 28 62

6 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 28 32 60

7 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 30 30 60

8 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 26 -40 -14

9 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 24 -40 -16

10 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 22 -40 -18

11 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 20 -40 -20
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25-26 Декабря

2021 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 40 40 80

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 38 38 76

3 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 36 36 72

4 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 32 34 66

5 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 30 -40 -10

6 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 28 -40 -12

7 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 26 -40 -14

8 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 -40 -40 -80

9 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 -40 -40 -80
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 40 40 80

2 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011 30 38 68

3 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 32 36 68

4 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 34 34 68

5 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 36 32 68

6 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Колпино 22.02.2012 38 26 64

7 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 24 30 54

8 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 26 28 54

9 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 20 22 42

10 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 18 20 38

11 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 10 24 34

12 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 28 -40 -12

13 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 22 -40 -18

14 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 16 -40 -24

15 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 14 -40 -26

16 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 12 -40 -28

17 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 8 -40 -32

18 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 6 -40 -34

19 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 4 -40 -36

20 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 -40 -40 -80
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 40 40 80

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 38 38 76

3 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 36 34 70

4 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 32 32 64

5 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 26 36 62

6 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 30 28 58

7 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010 24 30 54

8 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 28 26 54

9 70 Штанько Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 03.07.2010 22 -40 -18

10 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 20 -40 -20

11 208 Самсон Никита ГБУ СШОР Петродворцового р-на 19.05.2010 18 -40 -22

12 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 -40 -40 -80

13 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 -40 -40 -80

14 336 Шевцев Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 -40 -40 -80

15 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 -40 -40 -80

16 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 -40 -40 -80
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 круга

t°C 22; Р 991; вл. 49%

Время гонки : 07:44,68 Средняя скорость победителя -   38,71 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

2 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

3 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008

4 91 Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008

6 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009

7 106 Лосева Анфиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2008

8 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М.  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



4-6 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 22; Р 991; вл.49%

Время гонки : 06:53,16 Средняя скорость победителя -   43,58 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009

2 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008

3 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009

4 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009

6 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009

7 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009

8 333 Шамшин Роман СШОР им.Коренькова-Березкин А.В. 00.00.2008

9 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

10 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 снят

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



4-6 Января

2021 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ.ДЕВУШКИ 2006-2007 Г.Р  
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  24 круга

t°C 22; Р 991; вл. 49%

Время гонки : 07:17,76 Средняя скорость победителя -   49,32 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006

2 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007

3 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009

4 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007

5 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008

6 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008

7 138 Желонкина Софья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006

8 145 Касимова Виолета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 снята

9 139 Журавлева Екатерина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

10 147 Осипова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 снята

11 144 Удянская Александра Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 снята

12 143 Давыдовская Ольга Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

13 141 Гладченко Татьяна Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

14 142 Корякова Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

15 140 Филиппова Оксана Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

16 45 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 снята

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МЛ.ЮНОШИ 2006-2007 Г.Р  
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 22; Р 99; вл. 49%

Время гонки : 08:48,51 Средняя скорость победителя -   51,04 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008

2 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007

3 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007

4 309 Керницкий Максим Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.09.2006

5 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006

6 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007

7 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006

8 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007

9 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008

10 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008

11 310 Голков Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.02.2006

12 307 Черепнин Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 03.06.2006

13 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007

14 383 Кузнецов Кирилл     Олимпийские надежды 17.04.2006

15 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008

16 311 Вахтеров Илья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.06.2006

17 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008

18 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006

19 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007

20 317 Рябов Александр Сестрорецк "Олимпийский резерв" 03.05.2007

21 308 Кирсанов Алексей Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.02.2006

22 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007

23 384 Мишанин Никита     Олимпийские надежды 05.03.2006

24 312 Будигай Александр Сестрорецк "Олимпийский резерв" 16.11.2006

25 318 Грамарчук Трофим Сестрорецк "Олимпийский резерв" 07.02.2007 снят

26 382 Марахтанов Глеб     Олимпийские надежды 31.07.2006 снят

27 57 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.02.2007 снят

28 386 Данилин Тимофей     Олимпийские надежды 12.10.2007 снят

Трек-Скретч

Омниум 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.



28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 16

Время гонки - 07:40,16 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 1 5 2

3 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 2 0

4 91 Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 3 0

5 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 4 0

6 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 6 0

7 106 Лосева Анфиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2008 7 0

8 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 8 0

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 20

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января  2022 г.

t°C 22; Р 991; вл. 49%

ф
и
н
и
ш

очки за круги

рез-т

39,13

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



28-30 Января  

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 16 п/ф 16 п/ф

Время гонки - 06:39,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 1 1 1 1 1 1 1 6

2 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 1 1 1 1 2 4

3 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 1 1 1 3 3

4 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 1 4 20 -19

5 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 5 20 -20

6 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 снят

7 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 1 снят

8 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1 снят

9 333 Шамшин Роман СШОР им.Коренькова-Березкин А.В. 00.00.2008 снят

10 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 снят

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 20

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 28 Января 2022 г.

t°C 22 ; Р 991; вл.49%
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 20

Время гонки - 07:34,3 Средняя скорость победителя -   
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1 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 1 1 1 1 1 8 20 25

2 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 1 1 1 1 6 20 24

3 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 1 1 1 1 9 20 24

4 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 1 1 1 1 1 1 5

5 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 1 3 1

6 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 1 5 1

7 139 Журавлева Екатерина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 2 0

8 138 Желонкина Софья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 4 0

9 145 Касимова Виолета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 7 0

10 141 Гладченко Татьяна Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

11 147 Осипова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 снята

12 144 Удянская Александра Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 снята

13 143 Давыдовская Ольга Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

14 140 Филиппова Оксана Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

15 142 Корякова Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 снята

16 45 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 снята

ГСК

ГОНКА ТЕМПО 24

Омниум-2
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Пятница 28 Января  2022 г.
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28-30 Января  

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 26 п/ф 

Время гонки - 08:54,1 Средняя скорость победителя -   
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1 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 7

2 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006 1 1 3 2

3 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007 1 1 4 2

4 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007 1 1 5 2

5 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006 1 1 6 2

6 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007 1 1 7 2

7 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008 1 1 8 2

8 310 Голков Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.02.2006 1 1 11 2

9 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007 1 1 14 2

10 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 1 12 1

11 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 2 0

12 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007 9 0

13 384 Мишанин Никита     Олимпийские надежды 05.03.2006 10 0

14 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007 13 0

15 308 Кирсанов Алексей Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.02.2006 снят

16 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008 снят

17 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008 1 1 снят

18 383 Кузнецов Кирилл     Олимпийские надежды 17.04.2006 снят

19 309 Керницкий Максим Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.09.2006 снят

20 307 Черепнин Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 03.06.2006 снят

21 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007 снят

22 311 Вахтеров Илья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.06.2006 снят

23 317 Рябов Александр Сестрорецк "Олимпийский резерв" 03.05.2007 снят

24 312 Будигай Александр Сестрорецк "Олимпийский резерв" 16.11.2006 снят

ГСК
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Омниум-2
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Пятница 28 Января 2022 г.
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 38 40 78

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 40 36 76

3 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 36 38 74

4 91 Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 34 34 68

5 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 30 32 62

6 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 32 30 62

7 106 Лосева Анфиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2008 28 28 56

8 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 26 26 52
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 38 40 78

2 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 40 38 78

3 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 36 36 72

4 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 32 32 64

5 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 28 30 58

6 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 34 -40 -6

7 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 30 -40 -10

8 333 Шамшин Роман СШОР им.Коренькова-Березкин А.В. 00.00.2008 26 -40 -14

9 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 24 -40 -16

10 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 22 -40 -18
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2006-2007
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 36 40 76

2 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 38 38 76

3 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 40 32 72

4 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 34 36 70

5 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 32 30 62

6 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 30 28 58

7 138 Желонкина Софья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 28 24 52

8 139 Журавлева Екатерина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 24 26 50

9 145 Касимова Виолета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 26 22 48

10 147 Осипова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 22 -40 -18

11 144 Удянская Александра Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2007 20 -40 -20

12 143 Давыдовская Ольга Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 18 -40 -22

13 141 Гладченко Татьяна Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 16 -40 -24

14 142 Корякова Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 14 -40 -26

15 140 Филиппова Оксана Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 12 -40 -28

16 45 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 10 -40 -30
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28-30 Января

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2006-2007
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006 32 40 72

2 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007 36 36 72

3 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007 38 34 72

4 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006 28 32 60

5 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007 30 30 60

6 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007 26 24 50

7 310 Голков Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.02.2006 20 26 46

8 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006 6 38 44

9 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 22 22 44

10 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 24 20 44

11 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008 12 28 40

12 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007 16 18 34

13 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007 4 14 18

14 384 Мишанин Никита     Олимпийские надежды 05.03.2006 1 16 17

15 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008 40 -40 0

16 309 Керницкий Максим Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.09.2006 34 -40 -6

17 307 Черепнин Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 03.06.2006 18 -40 -22

18 383 Кузнецов Кирилл     Олимпийские надежды 17.04.2006 14 -40 -26

19 311 Вахтеров Илья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.06.2006 10 -40 -30

20 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008 8 -40 -32

21 317 Рябов Александр Сестрорецк "Олимпийский резерв" 03.05.2007 2 -40 -38

22 308 Кирсанов Алексей Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.02.2006 1 -40 -39

23 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007 1 -40 -39

24 312 Будигай Александр Сестрорецк "Олимпийский резерв" 16.11.2006 1 -40 -39
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